
Příloha č.1 ZD DNS na IT

905

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena za 

položku bez DPH

Maximální možná 

cena položky bez DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Notebook

Výkon CPU: min. 8200 bodů dle nezávislého testu Passmark

Displej: 13,3'' LED IPS antireflexní, ne dotykový, rozlišení min. 1920 x 1080, 

min. 100% sRGB

Operační paměť: min. 8GB

Disk SSD min. 256GB 

Minimální požadavky na rozhraní: 1x USB-C, 2x USB-C/Thunderbolt 3

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.1, čtečka paměťových karet, čtečka 

otisků prstů, podsvětlená klávesnice, webkamera

Hmotnost max. 1,25 kg

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 

Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Záruka Next Bussines Day min. 24 měsíců. Prodloužená záruka nad 12 měcíců 

musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 

přístupném webu výrobce

5
Dell XPS 13 

9370 

CPU Intel Core i7-8550U, 8302 bodů dle nezávislého testu 

Passmark

Displej: 13,3'' LED IPS antireflexní, ne dotykový, rozlišení 

1920 x 1080, min. 100% sRGB

Operační paměť: 8GB

Disk SSD 256GB 

Rozhraní: 1x USB-C, 2x USB-C/Thunderbolt 3

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.1, čtečka paměťových 

karet, čtečka otisků prstů, podsvětlená klávesnice, 

webkamera

Hmotnost 1,21 kg

Operační systém Windows 10 Home 64bit , CZ verze, 

hardware plně kompatibilní s OS

Záruka Next Bussines Day 24 měsíců. Prodloužená záruka 

nad 12 měcíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je 

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce

   32 957,00          164 785,00 Kč             165 285,00    4802 4900 72120

budova S

2 Flash disk

Kapacita min. 256 GB 

Rychlost čtení min. 300 MB/s

Požadavek na rozhraní: USB 3.1 Gen 1 (zpětně kompatibilní s USB 3.0/2.0)

Požadavek na konektory: typ USB-A i typ USB-C

Odolný proti vodě, nárazům, extrémním teplotám, magnetickému poli a 

rentgenovému záření

10

Samsung - USB 

3.1 Flash Disk 

256GB 

Kapacita 256 GB 

Rychlost čtení 300 MB/s

Požadavek na rozhraní: USB 3.1 Gen 1 (zpětně 

kompatibilní s USB 3.0/2.0)

Požadavek na konektory: typ USB-A i typ USB-C

Odolný proti vodě, nárazům, extrémním teplotám, 

magnetickému poli a rentgenovému záření

     1 545,00            15 450,00 Kč               16 520,00    4802 4900 72120
budova S

3 Externí disk

Externí disk USB

Kapacita: min. 2TB 

Rozhraní : USB 3.1 Gen 1

Formát: 2,5''

Odolný proti nárazům, prachu a vodě, min. IP68, standard MIL-STD-810G 

516.6

Napájení z USB portu

USB kabel

5
ADATA HD710P 

2TB

Externí disk USB

Kapacita: 2TB 

Rozhraní : USB 3.1 Gen 1

Formát: 2,5''

Odolný proti nárazům, prachu a vodě, IP68, standard MIL-

STD-810G 516.6

Napájení z USB portu

USB kabel

     1 849,00              9 245,00 Kč               10 000,00    4802 4900 72120
budova S

4 Notebook s brašnou

CPU: průměrný výkon min. 7500 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého 

testu Passmark

Displej: 15,6" IPS matný, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů

Operační paměť: min. 8GB DDR4

Disk: SSD min. 256 GB

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 4x USB (2x 3.0/3.1 Gen 1, 1x 

USB-C, 1x USB 2.0), LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, čtečka otisků 

prstů, numerická klávesnice, podsvětlená klávesnice, webkamera

Záruka: min. 24 měsíců

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 

Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Příslušenství: brašna odpovídajících rozměrů

1

Lenovo 

ThinkPad E580 

DICOTA BASE 

XX C

CPU Intel Core i5 8250U, průměrný výkon 7677 bodů 

(Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark

Displej: 15,6" IPS matný, rozlišení 1920 x 1080 bodů

Operační paměť: 8GB DDR4

Disk: SSD 256 GB

Rozhraní: 1x HDMI, 4x USB (2x 3.0/3.1 Gen 1, 1x USB-C, 

1x USB 2.0), LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových 

karet, čtečka otisků prstů, numerická klávesnice, 

podsvětlená klávesnice, webkamera

Záruka: 24 měsíců

Operační systém  Windows 10 Home 64bit , CZ verze, 

hardware plně kompatibilní s OS

Příslušenství: brašna odpovídajících rozměrů

   16 064,00            16 064,00 Kč               16 528,00    4822 9927 116

budova rektorátu

Rokitanského 62

5
Dokovací stanice pro 

notebook

Dokovací stanice pro notebook

Vstup pro propojení s notebookem: min. USB Type-C

Minimální požadavky na rozhraní: 1x VGA, 2x DisplayPort, 3x USB 3.0/3.1 

Gen 1 a 1x USB Type-C (min. 1x USB 3.0 port s podporou PowerShare), 2x 

USB 2.0, GLAN RJ-45, sluchátkový výstup

Možnost připojení monitoru s vysokým rozlišením (min. 2560x1600)

Vlastní napájecí zdroj min. 90W (Slim Tip konektor)

Záruka min. 24 měsíců

Požadována plná kompatibilita s notebookem položka č. 6 této poptávky

1
ThinkPad Type 

C Dock

Dokovací stanice pro notebook

Vstup pro propojení s notebookem: USB Type-C

Rozhraní: 1x VGA, 2x DisplayPort, 3x USB 3.0/3.1 Gen 1 a 

1x USB Type-C (min. 1x USB 3.0 port s podporou 

PowerShare), 2x USB 2.0, GLAN RJ-45, sluchátkový 

výstup

Možnost připojení monitoru s vysokým rozlišením (min. 

2560x1600)

Vlastní napájecí zdroj 90W (Slim Tip konektor)

Záruka 36 měsíců

Kompatibilní s notebookem položka č. 6 této poptávky

     4 200,00              4 200,00 Kč                 4 200,00    4822 9927 116

budova rektorátu

Rokitanského 62

6 Monitor

LCD monitor: min. 24" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z 

toho min. 2x USB 3.0)

Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

1 Dell P2419H 

LCD monitor: 24" IPS LED, rozlišení  1920x1080

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho 

min. 2x USB 3.0)

Odezva 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Kabely v min. délce 2 m: 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

     3 134,00              3 134,00 Kč                 3 300,00    4822 9927 116

budova rektorátu

Rokitanského 62

7
Bezdrátový set 

klávesnice a myši

Klávesnice s českou lokalizací

Klávesnice s klasickým rozložením s kláves, vybavena multimediálními 

klávesami a numerickým blokem

Myš s optickým nebo laserovým snímačem, rozlišení min. 800/1200/1600 DPI, 

min. 5 tlačítek + rolovací kolečko 

USB nano příjimač, dosah min. 10 m, životnost baterií min. 1 rok a více

1

CONNECT IT 

bezdrátové 

kombo 

klávesnice + 

myš 

Klávesnice s českou lokalizací

Klávesnice s klasickým rozložením s kláves, vybavena 

multimediálními klávesami a numerickým blokem

Myš s optickým nebo laserovým snímačem, rozlišení 

800/1200/1600 DPI, 5 tlačítek + rolovací kolečko 

USB nano příjimač, dosah 10 m, životnost baterií min. 1 

rok a více

        446,00                 446,00 Kč                    700,00    4822 9927 116

budova rektorátu

Rokitanského 62

8 HDMI extender

HDMI extender, přenos videa a zvuku přes LAN

Přenosová vzdálenost min. 120 m, podpora rozlišení min. 1080p, přenosová 

rychlost min. 10 Gbps, možnost připojení více přijímačů k jednomu vysílači

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, RJ-45

Minimální požadavky obsahu balení: 1x vysílač, 1x přijímač, 2x napájecí 

adaptér

1
PremiumCord 

HDMI extender

HDMI extender, přenos videa a zvuku přes LAN

Přenosová vzdálenost 120 m, podpora rozlišení min. 

1080p, přenosová rychlost min. 10 Gbps, možnost 

připojení více přijímačů k jednomu vysílači

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, RJ-45

Minimální požadavky obsahu balení: 1x vysílač, 1x 

přijímač, 2x napájecí adaptér

     1 879,00              1 879,00 Kč                 2 100,00    4820 9760

budova A

Objekt spol. výuky

Hradecká 1227

9 Notebook

Displej: min. 13,3" IPS LED, rozlišení min. 2560 x 1600 bodů Retina 

Operační paměť: min. 8GB LPDDR3

Kapacita interního uložiště: SSD min. 256GB

Minimální požadavky na rozhraní: 2x Thunderbolt 3/USB 3.1 Type-C, combo 

audio jack

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, podsvícená klávesnice, webkamera 

min. s rozlišením 720p, Force Touch trackpad, čtečka otisků prstů

Záruka: min. 12 měsíců

Operační systém: macOS min. verze Sierra

Kovové tělo, česká lokalizace, šedé nebo stříbrné provedení

1
MacBook Pro 

13" Retina CZ

Displej: 13,3" IPS LED, rozlišení 2560 x 1600 bodů Retina 

Operační paměť: 8GB LPDDR3

Kapacita interního uložiště: SSD 256GB

Minimální požadavky na rozhraní: 2x Thunderbolt 3/USB 

3.1 Type-C, combo audio jack

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, podsvícená 

klávesnice, webkamera s rozlišením 720p, Force Touch 

trackpad, čtečka otisků prstů

Záruka:  12 měsíců

Operační systém: macOS High Sierra

Kovové tělo, česká lokalizace, šedé nebo stříbrné 

provedení

   33 050,00            33 050,00 Kč               33 050,00    4821
budova S

10 Síťový přepínač

Stolní Ethernet switch 1Gb/s

Počet portů min. 8

Přepínací kapacita min. 16 Gb/s

Další funkce: automatické rozpoznání rychlosti připojených zařízení, 

automatické přepínání provozu Full a Half Duplex, Flow-Control, Auto 

MDI/MDIX

Provedeníbez ventilátoru, stavové LED diody pro všechny porty

5

D-Link GO-SW-

8G 8-Port 

GIGABIT EASY 

DESKTOP 

SWITCH 

Stolní Ethernet switch 1Gb/s

Počet portů 8

Přepínací kapacita 16 Gb/s

Další funkce: automatické rozpoznání rychlosti 

připojených zařízení, automatické přepínání provozu Full 

a Half Duplex, Flow-Control, Auto MDI/MDIX

Provedeníbez ventilátoru, stavové LED diody pro všechny 

porty

        372,00              1 860,00 Kč                 2 300,00    4821
budova S

DNS na dodávky IT -03-2019



Příloha č.1 ZD DNS na IT

11 WiFi router

WiFi router 802.11 a/b/g/n/ac

Přenosová rychlost min. 1200 Mbps, dual band (2.4 + 5 GHz)

Šifrování WEP 64bit, WEP 128bit, WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA2-PSK

Min. 4x GLAN, 1x GWAN, min. 4x všesměrová anténa min. 5dBi

2
TP-Link Archer 

C5 AC1200 

WiFi router 802.11 a/b/g/n/ac

Přenosová rychlost 1200 Mbps, dual band (2.4 + 5 GHz)

Šifrování WEP 64bit, WEP 128bit, WPA, WPA2, WPA-PSK, 

WPA2-PSK

Min. 4x GLAN, 1x GWAN, 4x všesměrová anténa min. 5dB

        984,00              1 968,00 Kč                 2 160,00    4821
budova S

12 Ethernet kabel

FTP kabel stíněný, 4x twisted pair, drát

Kategorie CAT5E

Délka min. 300m, box

1
GEMBIRD kabel 

FTP drát

FTP kabel stíněný, 4x twisted pair, drát

Kategorie CAT5E

Délka 305m, box

        935,00                 935,00 Kč                 1 000,00    4821
budova S

13
Tablet s 

příslušenstvím

Tablet PC s oddělitelnou klávesnicí

Výkon CPU: min 7500 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 

Passmark

Displej: 12,3'' IPS, rozlišení min. 2736x1824, multidotykový

Operační paměť: min. 8GB

Disk: SSD min. 128 GB

Minimální požadavky na rozhraní: DisplayPort/mini DisplayPort, USB 3.0, 

výstup na sluchátka

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.1, čtečka paměťových karet, kamery min.  

5 Mpx + 8 Mpx

Další vlastnosti a funkce: polohovatelný stojánek, výdrž na baterii min. 13 

hod., hmotnost max. 800 g, podpora dotykového pera

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 

Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Magneticky připojitelná klávesnice, integrovaný touchpad, podsvícená

Dotykové pero s rozhraním Bluetooth 4.0, citlivost min. 4000 tlakových bodů, 

hrot pro psaní, vrchní část s funkcí mazání

Pouzdro pro notebook 13/14", vnější kapsa na příslušenství, svrchní materiál 

kůže, preferováno šedé provedení

4

Microsoft 

Surface Pro 6

Microsoft 

Surface Pro 

Type Cover 

Platinum

Surface Pen v4 

Silver

PORT DESIGNS 

MILANO 13/14" 

šedé

Tablet PC s oddělitelnou klávesnicí

CPU Intel Core i5 8250U, výkon 7677 bodů (Average CPU 

Mark) dle nezávislého testu Passmark

Displej: 12,3'' IPS, rozlišení 2736x1824, multidotykový

Operační paměť: 8GB

Disk: SSD 128 GB

Rozhraní: DisplayPort/mini DisplayPort, USB 3.0, výstup 

na sluchátka

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.1, čtečka paměťových 

karet, kamery 5 Mpx + 8 Mpx

Další vlastnosti a funkce: polohovatelný stojánek, výdrž 

na baterii min. 13 hod., hmotnost 770 g, podpora 

dotykového pera

Operační systém Windows 10 Home, CZ verze, hardware 

plně kompatibilní s OS

Magneticky připojitelná klávesnice, integrovaný touchpad, 

podsvícená

Dotykové pero s rozhraním Bluetooth 4.0, citlivost min. 

4000 tlakových bodů, hrot pro psaní, vrchní část s funkcí 

mazání

Pouzdro pro notebook 13/14", vnější kapsa na 

příslušenství, svrchní materiál kůže, preferováno šedé 

   27 362,00          109 448,00 Kč             109 980,00    4821
budova S

14 Notebook s myší

Tablet PC překlopitelný

Výkon CPU: min 8000 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 

Passmark

Display min. 14" IPS dotykový, rozlišení min. 1920 x 1080

Grafická karta dedikovaná, min. 2GB

Operační paměť min. 8GB DDR4

SSD disk: min. 256 GB

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 5.0, čtečka paměťových karet, podsvícená 

klávesnice, webkamera

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, 2x USB 3.0, 1x USB-C

Hmotnost do 1,8 kg

Příslušenství: myš

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 

Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

6

Dell Inspiron 

14z 5000 

(5482)

4World Myš 

optická 

Tablet PC překlopitelný

CPU Intel Core i5 8265U, výkon 8 131 bodů (Average CPU 

Mark) dle nezávislého testu Passmark

Display min. 14" IPS dotykový, rozlišení min. 1920 x 

1080

Grafická karta dedikovaná NVIDIA GeForce MX130 2GB

Operační paměť 8GB DDR4

SSD disk: 256 GB

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 5.0, čtečka paměťových 

karet, podsvícená klávesnice, webkamera

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, 2x USB 3.0, 1x 

USB-C

Hmotnost 1,7 kg

Příslušenství: myš

Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, 

hardware plně kompatibilní s OS

   17 321,00          103 926,00 Kč             104 154,00    4821
budova S

15 Notebook s myší

CPU: průměrný výkon min. 7500 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého 

testu Passmark

Displej: 14'' LED antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů

Operační paměť: min. 8GB DDR4

Disk SSD min. 256 GB

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 3.0, LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.0, čtečka paměťových karet, podsvětlená 

klávesnice, webkamera

Hmotnost max. 1,8 kg

Příslušenství: myš

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 

Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS)

Záruka na NB Next Business Day min. 24 měsíců

6

Dell Vostro 

5471

4World Myš 

optická 

CPU Intel Core i5 8250U, průměrný výkon 7677 bodů 

(Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark

Displej: 14'' LED antireflexní, rozlišení 1920 x 1080 bodů

Operační paměť: 8GB DDR4

Disk SSD 256 GB

Rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 3.0, LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.0, čtečka paměťových 

karet, podsvětlená klávesnice, webkamera

Hmotnost max. 1,8 kg

Příslušenství: myš

Operační systém Windows 10 Pro 64bit, CZ verze, 

hardware plně kompatibilní s OS)

Záruka na NB Next Business Day 24 měsíců

   17 257,00          103 542,00 Kč             104 154,00    4821
budova S

16 Notebook s myší

CPU: průměrný výkon min. 7500 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého 

testu Passmark

Displej: 15,6'' LED IPS antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů

Operační paměť: min. 8GB DDR4

Disk SSD min. 256 GB

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 2x USB 3.0/3.1, 1x USB-

C, LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka paměťových karet, čtečka 

otisků prstů, podsvětlená klávesnice, numerická klávesnice, TPM 2.0, 

webkamera

Hmotnost max. 2,2 kg

Příslušenství: myš

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 

7

HP ProBook 450 

G5

4World Myš 

optická 

CPU Intel Core i5 8250U, průměrný výkon 7677 (Average 

CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark

Displej: 15,6'' LED IPS antireflexní, rozlišení 1920 x 1080 

bodů

Operační paměť: 8GB DDR4

Disk SSD 256 GB

Rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 2x USB 3.0/3.1, 1x USB-C, 

LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka paměťových 

karet, čtečka otisků prstů, podsvětlená klávesnice, 

numerická klávesnice, TPM 2.0, webkamera

Hmotnost 2,1 kg

Příslušenství: myš

Operační systémWindows 10 Pro 64bit, CZ verze, 

hardware plně kompatibilní s OS)

   17 306,00          121 142,00 Kč             121 506,00    4821
budova S

17
Laserová tiskárna

černobílá

Černobílá laserová tiskárna

Formát min. A4

Automatický oboustranný tisk

Tiskové rozlišení min. 4800 x 600 DPI

Rychlost tisku: min. 29 str/min., tisk první strany max. 9 s

Vstupní zásobník A4 min. 250 ks

Rozhraní: min. USB, LAN, WiFi

Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1
Xerox Phaser 

3260V 

Černobílá laserová tiskárna

Formát A4

Automatický oboustranný tisk

Tiskové rozlišení 4800 x 600 DPI

Rychlost tisku: 29 str/min., tisk první strany 8,33 s

Vstupní zásobník A4 250 ks

Rozhraní: USB, LAN, WiFi

Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

     2 800,00              2 800,00 Kč                 2 800,00    4802 1900 budova C, 12021

budova C

nám. Svobody 301

18 Skener

Přenosný kancelářský průtahový skener

Rozlišení min. 600 dpi, barevná hloubka min. 16 bitů

Skenování dokumentů do formátu min. A4

Rozhraní USB 2.0, napájení přes USB

Hmotnost max. 350g, pouzdro pro transport

Včetně software pro skenování a pro OCR

2

Epson 

WorkForce DS-

30 

Přenosný kancelářský průtahový skener

Rozlišení min. 600 dpi, barevná hloubka min. 16 bitů

Skenování dokumentů do formátu min. A4

Rozhraní USB 2.0, napájení přes USB

Hmotnost max. 350g, pouzdro pro transport

Včetně software pro skenování a pro OCR

     2 470,00              4 940,00 Kč                 4 958,00    4821/03 3900 21083

budova B

Filozofická fakulta

nám. Svobody 331

 

Celková nabídková cena v Kč za 

veřejnou zakázku bez DPH
                   698 814,00    

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 

DPH 
704 695,00               



Příloha č.1 ZD DNS na IT

 


